
Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019 0024 

Číslo smlouvy Stavebníka: |OU/0
SAP S/4 Hana: 8020000386 

Registr smluv: ANO

KUJCP01OUXX9

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. CB2019 0024

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Jihočeský kraj

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka.přel.SEK 1

*KUJCP01OWXX9*



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019 0024 

Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8020000386 

Registr smluv: ANO

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená ing. Zdeňkem Šulcem, MBA, manažerem, Výstavba fix
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000
(dále jen ,,CETIN“)

a

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle ustanovení 
§104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích") 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací *■ 
(dále jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve vlastnictví 
společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst. 
4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka.přel.SEK 2



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0024 SAP S/4 Hana: 8020000386

Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“ ze dne 8.11.2017 vydané pod čj. 

763884/17, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění11 je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 
„VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka,přel.SEK“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí 
o umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky1).

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka.přel.SEK 3



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0024 
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8020000386 
Registr smluv: ANO

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu,
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky,
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však tři (3) měsíce od

uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky a 
oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“). —

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a pbvinnosti 
z územního rozhodnutí Městského úřadu Vimperk - rozhodnutí o umístění stavby 
„Okružní křižovatka silnice 11/145 s ulicí 1 .máje ve Vimperku - Fišerka0 č.j. MUVPK-VÚP 
5467/18-PRO ze dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 1.3.2018 (dále jen 
„Uzemní rozhodnutí0), a to (i) práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě 
společnosti CETIN za podmínek v Územním rozhodnutí stanovených, a (ii) práva a 
povinnosti související, založená stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Územním rozhodnutí výslovně 
uvedeny. Společnost CETIN podpisem Smlouvy převáděná práva přijímá. Územní 
rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do čtyř (4) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;
(d) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí - 

rozhodnutí o umístění stavby (Překládky).

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné

VPIC Vimperk (PT).křiž. Fišerka,přel.SEK 4



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019 0024 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S/4 Hana: 8020000386 

Registr smluv: ANO

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
559 658,00 Kč (slovy: pět set padesát devět tisíc šest set padesát osm korun českých 
korun českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na 
vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě 
měrných nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o 
elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do dvou 
(2) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou

5



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0024 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S/4 Hana: 8020000386 

Registr smluv: ANO

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákíadů 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l ) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY ^

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a „skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě 
jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura11). Faktury budou společností CETIN 
vystaveny takto:

(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 46 200,00 Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě 
korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od 
předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od 
ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak.

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka.přel.SEK 6



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0024

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S/4 Hana: 8020000386

Registr smluv: ANO

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

ve věcech smluvních: Theodor Valenta
funkce: specialista pro výstavbu sítě
tel.
e-mail: theodor.valenta@cetin.cz

ve věcech technických: Jiří Syrový
funkce: specialista pro výstavbu sítě
tel.
e-mail: jiri.syrovy@cetin.cz

8.2 Za Stavebníka:

ve věcech smluvních: Mgr. Ivana Stráská .
funkce: hejtmanka Jihočeského kraje

ve věcech technických: Ing. Jitka Liláková
funkce: rozpočtář a stavební technik
tel.: 386 720 185
e-mail: lilakova@kraj -jihocesky.cz

8.3 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je tato Smluvní strana
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu druhé Smluvní
strany v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla druhé Smluvní strany dle zápisu
v obchodním rejstříku.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka.přel.SEK 7



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0024 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S/4 Hana: 8020000386 

Registr smluv: ANO

prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit. ’

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy. ,

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky 
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku ’ která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku. ^

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje ) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka.přel.SEK
8



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019 0024 

Číslo smlouvy Stavebníka: SAP S/4 Hana: 8020000386 

Registr smluv: ANO

vyplývajících ze Smlouvy nebo vznikli „
strana je tak vzhledem k P^^vanýni^Osobmni ú(^ůmev^o^VsprávSíma^C* ®m1uvn1

předávanPéreosobn?Súda%ChbudoiŮznraPcovnl ?mlouvy- Smlu™' strany prohlašuji že 

v souladu s platnými právními předpisy, zejmíšna^souladu^s^GDPRl^4^4 ÚČelu' 4 16

113 Smluvní strané

Osobních údafúb2ep°ejrma^fc1s™;JvnfStranýetfeHořntaSm'OIJVy docháze( k Předáni

S"W» P-r° Podmínek
Sm^STa^^^

stranou je společnost CETIN předávaiírí Smi, ,, y t V pripade> ze Přejímající Smluvní 
i s podmínkami zpracování Osobních UVT",sí[ana seznámí subjekty údajů rovněž 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách 7nr ^ rOZSahU zv,áštní^ práv subtektu 
nawadrese Mpsr/Zwww^^^y aC°Vani os°bních údajů dostupných ^

Splnění povinnostiuvedené vto^to odstavci je předáv^lmif nY-°Thnírh'1 lr!n^- Splnění Povinnosti 

straně na výzvu písemně doložit. Vni s*rana Povinna přejímající Smluvní

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

následu^Jím^o dnrj°ejmnnreře°SňTdi?TakSmlUV*nímÍ Stranami 3 Účinnosíi dnem 

podmínkách účinnosti nktervch smiMu ,? -Z-k°na. čj 340/2015 Sb., o zvláštnfch

Sta^b °k re9ÍStrU Sm,UV)’ v účinném zně^Hdáte niLÍ,eCZ°kSm,UV 3 ° regÍStrU smluv 
nhZlb [k Se zavazuJ'e nejpozději do dvaceti Í2m d™’/^ "Zak°n, ° reg«stru smluv"), 
obsah a tzv. metadata a sDlnit daičí n™ ■ 'dnu od uzavření Smlouvy uveřeinit íp íí
Sravebnlk se zavazuje^^oSfpoLKt™ Ů^U "/akonem 0 ^rúTmS 

Zakona o registru smluv vydané správcem ronili poíyrzen,.° uveřejnění Smlouvy dle 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřein- 9 stru sm,uv nejpozději následující den do  
ani do tř, (3, méslců od S °

T°U sm,ouvu> která svým obsahemh.Me^h b"í UZavřít se společností 
Smlouvy (přičemž určení lhůt dob a termlm”, k  í hospodarsky odpovídat znění 
oasovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od 5?-'°dp°VÍdat tomuto p"™Pu a 

vebmkovi. Ujednáni tohoto odstavce nabývá

česk/Republikyl^jmél^^ugg^g^^J^l^^a^ neupravené se řídl právním řádem

jedním ztóchto^ůsobůf'6'1' "plsemně" se Pr0 účely Smlouvy rozumí předání zpráv

ífl) V liotinnA y _(a) v listinné podobě;

i!0dlezák'4-297/2016sb-.
e-mailovou zprávou zaslanou na adresu^orítatóníchosoMak jak jsmis^cffikovány

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka,přel.SEK

9



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0024 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S/4 Hana: 8020000386 

Registr smluv: ANO

v čl. 8 Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy a 
pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem (b) a

(c).

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 

ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými 
právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je 
předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo 
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka.přel.SEK 10



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0024

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S/4 Hana: 8020000386

Registr smluv: ANO

ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních
smluv, základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a
tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní
předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli
však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby
bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům,
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

12.14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN

Rozhodování o uzavření této smlouvy bylo svěřeno hejtmance Jihočeského kraje usnesením
rady kraje č. 887/2015/RK-69 ze dne 27. 8. 2015.

Příloha č. 2 - Územní rozhodnutí Městského úřadu Vimperk - rozhodnutí o umístění
stavby č.j. MUVPK-VÚP 5467/18-PRO ze dne 12.2.2018

CETIN Stavebník

V Praze dne
1 1 -06- 2019

V Českých Budějovicích dne

#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Ing. Zdeněk Šulc, MBA
manažer, Výstavba fix

Jihočeský kraj

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3
DIČ: CZ04Q84063

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka,přel.SEK 11



OBJEDNATEL JIHOČESKÝ KRAJ
AKCE:

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA SILNICE 11/145 S ULICÍ 1 .MÁJE

VE VIMPERKU-FIŠERKA
OBEC VIMPERK

KRAJ JIHOČESKÝ

DATUM 10/2015 PŘÍLOHA:

PŘEHLEDNÁ SITUACEFORMÁT 1 xA4

STUPEŇ DUR

GENERÁLNÍ pr o j ek t ant

AF-CityPlan
STŘEDISKO MĚSTSKÉHO INŽENÝRSTVÍ

MAGISTRŮ 1275/13,140 00 PRAHA 4
tel,: +420 277 005 548
fax,: +420 224 922 072

www.af-dtypian.cz

ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001

TECHNICKÝ ŘEDITEL Ing. J. LANDA KOPIE Ó.: ČÁST: pMl dhač .-

VEDOUCÍ STŘEDISKA: Ing. J. LAHODA

D. 1
VEDOUCÍ PROJEKTU: Ing. J. LAHODA

VYPRACOVAL Ing. K. MORAVEC

KONTROLA: Ing. J. LAHODA

MĚŘÍTKO 1:5000 Č. ZAKÁZKY: 14-7-044

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY 0 DlLO. KOPÍROVANÍ A ROZMNOŽOVANÍ POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AF-CITYPLAN u a





8
2
9
/
6







PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-2019.04

Položková d; 2019.04

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: 

KPO:

HOST:

VUJ:

VPIC Vimperk (PT),křiž. Fišerka,přel.SEK_MET+OK

Jiří Syrový

Prachatice

Technické údaje:

KMVYK: 0.210

KMVYK: voz. 0.026

km otvorů: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 

ZEMNÍ PRÁCE 

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

Celkové náklady:

Celkové náklady zaokrouhlené: 
STAVEBNÍ ČINNOST 

NESTAVEBNÍ ČINNOST

KMP: 0.460 bytových HTS:
KMMK: 0.072 podnik. HTS:

KMNT: 0.000 rekreač. HTS:
KMTRU: 0.000 PPHR:

KMOK: 0.000 PP UR:

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Městská zástavb 0.000 km Předměstí

Městská zástavb 0.000 km Předměstí

Městská zástavb 0.000 km Předměstí

Ostatní terén 0.000 km

38 823,07 Kč 

158 042,03 Kč 

240 176,59 Kč 

5 430,92 Kč 

16 835,86 Kč 

8 146,40 Kč 

12 849,09 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

79 354,02 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

559 657,98 Kč 

559 658 Kč 
494 408,50 Kč 

65 249,48 Kč

Číslo SAP 

PŘÍPRAVA 

953646

958084

958210

953634

Seznam položek

Stavební činnost Název položky

Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 

inženýská činnost - koordinace

Návrh cenový a technický

Návrh cenový a technický bez projednání

Projekt tlkm liniové metalické sítě

Množství

6200.00 JV

1.00 ks

1.00 ks

14880.00 JV

0
0
0
0

0

0.000 km 

0.000 km 

0.000 km

Celková cena

6 200,00 Kč

12065,29 Kč 
5 677,78 Kč 

14880,00 Kč



ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 12.00 m 217,80 Kč
952359 S Rýha v chodníku betonové desky 35/50-70 8.00 m 5 184,08 Kč
952346 S Rýha v chodníku I.asf.35/50-70rozš.ol0cm 28.00 m 6 532,12 Kč
954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 28.00 m 22 498,84 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 61.00 m 20 660,70 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 172.00 m 16 644,44 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 87.00 m 38 937,72 Kč
955571 S Rýha ve vozovce l.asf.50/100rozš.o 10 cm 11.00 m 3 037,32 Kč
954964 S Rýha ve vozovce l.bet.50/130rozš.o 10 cm 15.00 m 4 860,15 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 11.00 m 15 168,56 Kč
954954 S Rýha ve vozovce litý beton 50/130 15.00 m 24 300,30 Kč

MONTÁŽ

955020 S Demontáž dvojitého pátkovaného stožáru 1.00 ks 3 400,25 Kč
955017 S Demontáž jednoduch. pátkovaného stožáru 1.00 ks 1 915,64 Kč
955091 S Demontáž rozvaděče sloupového 1.00 ks 907,22 Kč
955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 130.00 m 3 467,10 Kč
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 86.00 m 2 707,28 Kč
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 43.00 m 934,39 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stav! 120.00 ks 44 242,80 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 120.00 ks 9 153,60 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 471,75 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 347.00 ks 12 592,63 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 347.00 ks 8 397,40 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 254,04 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 3.00 ks 471,75 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 350.00 ks 10 587,50 Kč
955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 1.00 ks 1042,74 Kč
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 699,24 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 3.00 ks 5 080,38 Kč
955945 S Montáž spojky T (Y) (1) 1.00 ks 144,29 Kč
955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 8.00 ks 208,40 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 6.00 ks 281,46 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 72.00 m 1484,64 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 84.00 m 3 048,36 l£č
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 42.00 m 1 068,06 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 103,22 Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 61 715,00 Kč
954980 S Překládka trubky úložné 270.00 m 4 201,20 Kč
958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 16 273,02 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 8.00 ks 193,60 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 701,58 Kč
955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 3.00 ks 862,05 Kč
955942 S Zafukování svazku trubiček 110.00 m 2 539,90 Kč
955952 S Zafukování/vyfukování mikrokabelu 110.00 m 1 399,20 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1740.00 m 29 858,40 Kč
958558 S Zkouška trhací 2.00 ks 3 051,20 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks 5 332,18 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 290,32 Kč
955012 S Zrušení úložné trubky 12.00 m 94,80 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 543032 Kč
GEODETICKÉ PRAČE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 430,92 Kč
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 5 974,02 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 5 430,92 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 3.00 ks 6 309,80 Kč
957721 Uzavření smlouvy o umístění zařízení 1.00 ks 2 036,60 KČ



VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 7 331,76 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 5 517,33 Kč

Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE 

303918 S

- Vykazovaný

Deska krycí plast. 300x1000 mm 234.00 ks 8 896,68 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 124.00 m 476,16 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 260.00 m 1149,20 Kč

300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 65.00 m 1404,65 Kč

300126 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,8 7.00 m 336,84 Kč

321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 1.00 ks 8 798,10 Kč

302532 S Mini Markér 1255 80-6102-2191-5 1.00 ks 230,82 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 70.00 ks 1 614,20 Kč

309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn lkg=l,05m 25.00 kg 1 079,50 Kč

303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 2.00 ks 193,84 Kč

306419 S Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek 1.00 ks 6 867,40 Kč

320313 S Souprava odbočovací BOKT-5L-160/42-200/50 1.00 ks 679,10 Kč

318806 S Spojka 1 trubky rozšíř.40SRV-M 40 vodot 1.00 ks 1489,43 Kč

312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 1.00 ks 725,80 Kč

304563 S Spojka optická rychloopravná 3M OSLC 1.00 ks 243,04 Kč

320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 1.00 ks 800,24 Kč

320295 S Spojka smršťovací XAGA 500-125/30-460 1.00 ks 1 201,94 Kč

318979 S Spojka trubičky lOmm neprůhledná GÁBO 3.00 ks 255,00 Kč

318980 S Spojka trubičky 7mm neprůhledná GÁBO 4.00 ks 340,00 Kč

304901 S Spojka trubky HDPE 40mm Comfit-SPCOM 3.00 ks 278,22 Kč

303197 S Spojka trubky HDPE 40mm opravná SPPO PL. 2.00 ks 830,94 Kč

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 3.00 ks 647,64 Kč

309974 S Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm 1.00 ks 45,49 Kč

309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 2.00 ks 242,30 Kč

319210 S Trubka dělená SYSPRO 200/160 60.00 m 38 695,80 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 2.00 ks 1 564,12 ft
303222 S Vodič prop. SMelip-autok. Cl 10114-C1L35 3.00 ks 267,57 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE 

314473 S

- Nevykazovaný

Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 3.00 m 0,00 Kč



Městský úřad Vimperk
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

Odbor výstavby a územního plánování

pracoviště: Nad Stadionem 199, 385 17 Vimperk

Číslo jednací:
Spisová značka:

MUVPK-VÚP 5467/18-PRO
296/2018
Ing, Robert Pročka
388 459 057
epodatelna@mesto.vimperk.cz
9ydb7vm
12.2.2018

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail: Rozhodnutí je vykonatelné, e
Datová schránka:
Datum:

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu ve Vimperku, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o
umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 19.12.2017
podal

Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IČO 70890650, U Zimního
stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1,
který zastupuje AF-CITYPLAN s.r.o., IČO 47307218, Magistrů č.p. 1275/13,140 00
Praha 4-Michle

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

Okružní křižovatka silnice 11/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku - Fišerka

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 604 (zastavěná plocha a nádvoří), pare, č. 638/1
(ostatní plocha), pare. č. 735/1 (ostatní plocha), pare. č. 808/1 (ostatní plocha), pare. č. 808/2
(ostatní plocha), pare. č. 808/5 (ostatní plocha), pare. č. 824/1 (ostatní plocha), pare. č. 827/1
(zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 827/6 (ostatní plocha), pare. č. 828 (zahrada), pare. č.
829/1 (ostatní plocha), pare. č. 829/13 (ostatní plocha), pare. č. 829/14 (ostatní plocha), pare. č.
836/8 (ostatní plocha), pare. č. 2601/1 (ostatní plocha), pare, č. 2633/1 (ostatní plocha), pare. č.
2633/2 (ostatní plocha), pare. č. 2638 (ostatní plocha), pare. č. 2639/1 (ostatní plocha), pare. č.
2642/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Vimperk, obec Vimperk.

Druh a účel umisťované stavby:

Záměr řeší přestavbu současné průsečné křižovatky silnice 11/145 a ulice 1. máje ve Vimperku
na okružní křižovatku. Okružní křižovatka (OK) je navrhována s jedním jízdním okružním pásem
šířky 6 m mezi zvýšenými dopravními ostrůvky a středovým ostrovem. Celkový počet ramen
okružní křižovatky jsou 4 ramena, přičemž zůstávají zachovány dopravní poměry na ramenech
OK na silnicí 11/145 a na místní komunikaci ulice 1. máje směrem do centra města. Rameno OK

rozhodnutí o umístění stavby



Č.j. MUVPK-VÚP 5467/18-PRO str, 2

směr k silnici 1/4 bude upraveno na obousměrnou komunikaci v celé délce od okružní křižovatky 
až po nájezd na silnici 1/4, Úprava křižovatky vyvolá rekonstrukci zatrubněného vodního toku. S 
přestavbou křižovatky jsou rovněž spojeny přeložky stávajících inženýrských sítí, které budou 
realizovány v rámci výstavby - veřejné osvětlení, sdělovací vedení CETIN, vodovod a 
kanalizace ČEVAK. Dále přeložka silových kabelů NN, která bude realizována smluvní 
společností E.ON v koordinaci s výstavbou OK na základě samostatně uzavřené smlouvy. 

Členění stavby na objekty: ,,

SO 101 Okružní křižovatka a průtah 

SO 102 Napojení silnice I/4 (ul. 1. máje)

SO 103 Místní komunikace (ul. 1. máje)

SO 104 Účelové komunikace (napojení parkovišť)

SO 105 Chodníky

SO 191 DIO - Dopravně inženýrská opatření

SO 301 Kanalizace

SO 302 Přeložka vodovodu

SO 303 Zatrubnění vodního toku

SO 401 Veřejné osvětlení

SO 402 Přeložka sdělovacího vedení

SO 801 Vegetační úpravy

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou projektové dokumentací, která 
obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Případné změny umístění stavby nesmí být provedeny bez předchozího projednání se 
stavebním úřadem.

III. Stanoví podmínky pro realizaci záměru a projektovou přípravu stavby: ,

1. Stavební povolení pro objekty SO 101 - Okružní křižovatka a průtah, SO 102 - Napojení 
silnice I/4 (ul. 1. máje), SO 103 - Místní komunikace (ul. 1. máje), SO 104 - Účelové 
komunikace (napojení parkovišť), SO 105, Chodníky, SO 191 DIO - Dopravně inženýrská 
opatření, bude vydávat speciální stavební úřad, kterým je podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a silničního hospodářství.

2. Stavební objekty SO 301 - Kanalizace, SO 302 - Přeložka vodovodu, SO 303 - 
Zatrubnění vodního toku, jsou stavby vodního díla ve smyslu § 55 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, které 
podléhají povolení příslušného vodoprávního úřadu, kterým je v daném případě Městský 
úřad Vimperk, odbor ŽP.

3. Stavební objekty SO 401 - Veřejné osvětlení, SO 402 - Přeložka sdělovacího vedení, lze 
realizovat na základě vydaného územního rozhodnutí za dodržení uvedených podmínek.

4. Před prováděním zemních prací budou vytýčeny veškeré podzemní sítě a zařízení a 
budou respektovány podmínky jejich ochrany dle pokynů a požadavků jednotlivých 
správců, provozovatelů či vlastníků těchto sítí a zařízení.

5. Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo. 
Stavebník je povinen při provádění prací dodržovat Všeobecné podmínky ochrany SEK 
uvedené ve vyjádření č. j.: 763884/17 ze dne 8.11.2017 a podmínky vyjádření ze dne 
28.11.2017 pod zn.: SW-399/17.

6. V rámci realizace stavby dojde k přeložení trasy kabelů SEK CETIN, a.s. tak, jak je 
zakresleno v koordinačním situačním výkresu. Před vlastní realizací překládky bude



Č.j. MUVPK-VÚP 5467/18-PRO

uzavřena smlouva o provedení vynucené překládky vedení a zařízení veřejné komunikační
sítě.

7. Ve vyznačeném zájmovém území jsou sítě kabelové televize ELSAT, Budou dodrženy
podmínky vyjádření Elsat, s.r.o. ze dne 24.7.2016.

8. Ve vyznačeném zájmovém území se nachází podzemní vedení veřejného osvětlení.
Budou dodrženy podmínky vyjádření Města Vimperk, zastoupené odborem investic a
údržby č.j.: IU 99307/17 MIS ze dne 23.11.2016.

9. V zájmovém území stavby se nachází zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví ECD,
(podzemní vedení NN). Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci zařízení
distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, as vydané EON
Servisní, s.r.o. ze dne 10.11.2017 pod zn.: M18391-16215979 a níže uvedené podmínky
souhlasu se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy
(elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce,a.s. ze dne 8.12.2017 pod zn ■ P20695-
16221336.

- V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci
uděleného souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000
Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je
zakázáno pod písmeny:
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto
zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup
k těmto zařízením

- Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území
do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným
způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení
s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na
staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni.

- Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14
dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že
nebude možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor
zemních prací povinen provést v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených
místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné stanovení jeh^polohy.
Vytýčení kabelů VN,NN zajistí Milan Brom, tel.: email:
milan.brom@eon.cz. ’#

- Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním
nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li
provozovatelem zařízení stanoveno jinak.

- Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo kjeho
poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude
provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho
zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí.

- Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným
zařízením musí odpovídat příslušným ČSN.

- Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O
kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení
této podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora
stavby.

- Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy
distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301 PNE 33
3302, PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 3333-1, ČSN EN 50 522 ’ ČSN EN

61 936-1.
- Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná
podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanismy o

str.



Č.j, MUVPK-VÚP 5467/18-PRO str, 4

celkové hmotnosti nad 6t.
- V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve

vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování ECD a
podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 10,11.2017.

- Veškerá stavební Činnost v OP distribučního s sdělovacího zařízení bude před jejím
zahájením konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení
jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce
v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 1

- Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům
v OP nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je
nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat
nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je
nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat
nejpozdéji do 10. dne předchozího měsíce.

- Ochranné pásmo kabelového vedení je 1 m od krajního kabelu na každou stranu.
V rámci realizace výše uvedené stavby souhlasíme s umístěním zatrubněného vodního
toku (viz SO 303 v předložené PD), současně v rámci realizace této stavby požadujeme
zachovat krytí kabelového vedení NN. Výše uvedené podmínky budou průběžně
kontrolovány na základě přizvání zástupce ECZR ke kontrole před záhozem výkopu. O
kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku.

- Křížení a souběh nového kanalizačního řádu se stávajícím kabelovým vedením NN bude
provedeno v souladu s ČSN v nejmenších svislých a vodorovných vzdálenostech 0,4m.
Pokud nebude možno dodržet tuto vzdálenost bude nutno opatřit v místě křížení
kabelové vedení NN betonovou chráničkou (žlaby). Provedení této dodatečné ochrany
zhotovitel objedná u E.ON Servisní, s.r.o. na náklady investora stavby.

Kontakty správců zařízení: VN+NN - Regionální správa, Ing. Petr Hrabák, tel.:
e-mail: Petr.hrabak@eon.cz

10. V zájmovém území stavby se nachází zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví
E.ON Distribuce,a.s. (plynovod STL). Budou dodrženy podmínky vyjádření vydané E.ON
Servisní, s.r.o. ze dne 10.11.2017 podzn.: M18391-16215979.

11. Budou dodrženy níže uvedené podmínky vyjádření ČEVAK, a.s. ze dne 4.12.201>podč.j.:
017010057396:

Před zpracováním projektové dokumentace bude na místě provedeno vytýčení sítí
provozovaných ČEVAK, a.s. Vytýčení vodohospodářských sítí provede ČEVAK, a.s.
- p. Stehlík, tel. vaclav.stehlik@cevak.cz (vytýčení je potřeba objednat
nejméně deset dní předem).

- Vodohospodářské sítě budou navrženy v souladu s příslušnou technickou normou.

- Kanalizace z plastového potrubí bude navržena z jednovrstvého hladkého potrubí
popřípadě dvouvrstvého žebrovaného potrubí plné žebro, minimálně SN 8

- Vodovod z plastového potrubí (PE, PP) bude navržen z materiálu typu minimálně PE
100 a min. pevnostní řady PN 10.

12. Budou dodrženy níže uvedené podmínky závazného stanoviska orgánu ochrany veřejného
zdraví - KHS Jčk ze dne 8.9.2014 pod č.j.: KHSJC 17616/2014/HOK.ST-PT:

- Musí být zajištěn takový režim stavebních prací, který zajistí nepřekračování
hygienických limitů hluku a vibrací.

- Před zahájením stavebních práci a po jejich ukončení bude provedeno měření hluku
v chráněném venkovním prostoru stavby u objektů sledovaných v předložené akustické
studii.

13. Budou dodrženy níže uvedené podmínky závazného stanoviska Ministerstva obrany ČR,

sekce ekonomická a majetková (SEM), odbor ochrany územních zájmů a řízení programů
nemovité infrastruktury Praha ze dne 1.12.2016 pod zn.: 91496/2016-8201 - OÚZ - PHA:

- K uvedené věci požaduje SEM Praha dodržet parametry stavebního a dopravně
technického stavu dle platných státních norem.



ť |. MUVPK-VÚP 5467/18-PRO

- K uvedené věci dále požaduje respektovat ochranná pásma stávajícího i plánovaného
komunikačního systému v parametrech pro příslušnou kategorii komunikace.

- Po dobu realizace akce požaduje zachovat průjezdnost silnice 11/145 v celém profilu.
Pokud bude zachování průjezdností nemožné, souhlasíme s omezením průjezdního
úseku se zajištěním jeho minimální šířky 3,5 m.

- V případě úplné uzavírky silníce požadujeme zabezpečit objízdné trasy v parametrech:
únosnost objektů - min. 70 t, směrové poměry oblouků - 20-30 m, podjezdná výška -
4,5 m, šířka vozovky - 7 m.

- Při úplné uzavírce požaduje SEM Praha tuto skutečnost oznámit Regionálnímu středisku
vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec Králové, kontaktní
osoba: Kateřina Obermajerová, tel.: fax:
ruvdhk@seznam.cz, min. 3 týdny předem k provedení zvláštních opatření.

str. 5

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu č.p. 1952/2,
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1

Odůvodnění:

Dne 19.12.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. Současné podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve Ihútě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními ■předpisy.
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací - územní plán
Vimperk a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. *

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Město Vimperk, Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., E.ON Česká republika, s. r. o.,
ČEVAK, a. s., Energie AG Teplo Vimperk s.r.o., ELSAT, spol. s r.o., Ředitelství silnic a
dálnic ČR, Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Lidové bytové družstvo se sídlem v
Českých Budějovicích, Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku, RoBiN OIL s.r.o., Eva
Kopencová, Rostislav Kopenec, Jiří Staněk

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Nebyly vzneseny.



Č.j. MUVPK-VÚP 5467/18-PRO str. 6

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru regionálního
rozvoje, územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje podáním

u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný po$et
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k

povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich

konzumaci.

„Otisk úředního razítka"

•'V

Ing. Václav Kokšteín
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1
písm. f) ve výši 20000 Kč byl zaplacen dne 15.1.2018.

ÍTYPLAN
Praha

došlo dne;

č.j.:

přiděleno:

08.03. 2018
><3

|

\
i



Č.j. MtJVPK-VÚP 5467/18-PRO sír, 7

Obdrží:

účastnící (dodejky)
AF-CITYPLAN s.r.o., IDDS: wxnvyhk

sídlo: Magistrů č.p. 1275/13, 140 00 Praha 4-Míchle

zastoupení pro: Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství U Zimního 
stadionu c.p, 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1 /
Město Vimperk, Kancelář starosty, Steinbrenerova Č.p. 6/2, 385 01 Vimperk I 
Česká telekomunikační infrastruktura, a. $., IDDS: qa7425t 

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6,130 00 Praha 3-Žižkov 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz

ČEVAKSa s F|DdI SnígM ‘ P 2151/6' Buděi°vice 7• B7° 01 Budéjovice 1

sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10 
Energie AG Teplo Vimperk s.r.o., IDDS: e3d37n8 

sídlo: 1. máje č.p. 637, 385 01 Vimperk II 
ELSAT, spol. s r.o., IDDS: cny3xdc

ď „•* 1S1ídl0:.,Bezdrevská ? p- 1082/9a, České Budéjovice 2, 370 11 České Budějovice 11 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz uuejuvice 11

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadkSeb

sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10 
Lidové bytové družstvo se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: piy5tv8

sídlo: Rudolfovská tř. č.p. 1995/9, České Budéjovice 3, 370 01 České Budějovice 1 
Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku, IDDS: 6iddqt4 

sídlo: 1. máje č.p. 200, 385 01 Vimperk II 
RoBiN OIL s.r.o., IDDS: zd7xwy4

sídlo: Libušina č.p. 172, Dubí, 272 03 Kladno 3 
Eva Kopencová, 1. máje č.p. 269/44, 385 01 Vimperk II 
Rostislav Kopenec, 1. máje č.p. 269/44, 385 01 Vimperk II 
Jiří Staněk, 1. máje č.p. 188/52, 385 01 Vimperk II

dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 •

sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 1
Krajska hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích IDDS' aazai3c
„ . , ,s‘dlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budéjovice 3, 370 01 České Budějovice 1
^ke:!dl?lství polície Jihočeského kraje. Územní odbor Prachatice - Dopravní inspektorát 
IDDS: eb8ai73 - KRPC-62470 čj-2016-020606 '"speworai,

sídlo: Lannova tř. č.p. 193/26, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková MO, Hradební 12/772 Praha 1 IDD«? 
hjyaavk ' ’

sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 00 Praha 6
Městský úřad Vimperk, odbor životního prostředí, Steinbrenerova č.p. 6, 385 17 Vimperk 
(OP.OH.VH)
Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a silničního hospodářství, Steinbrenerova č o 6 385 01 
Vimperk ’

ostatní
Městský úřad Vimperk, Odbor investic a údržby, Steinbrenerova č.p. 6/2, 385 01 Vimperk I 
Městský úřad Vimperk, Odbor hospodářský a bytový, Steinbrenerova č.p. 6/2, 385 01 Vimperk I



Městský úřad Vimperk
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

Odbor výstavby a územního plánování

pracoviště: Nad Stadionem 199, 385 17 Vimperk

Číslo jednací: MUVPK-VÚP 8299/18-PRO

Spisová značka: 296/2018
Vyřizuje: íng. Robert Pročka

Telefon: 388 459 057

E-mail: robert.procka@mesto.vimperk.cz
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum: 5.3.2018

SDĚLENÍ

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu ve Vimperku, jako příslušný správní
orgán Vám sděluje, že rozhodnutí o umístění stavby: Okružní křižovatka silnice 11/145 s ulicí
1. máje ve Vimperku - Fišerka, ze dne 12.2.2018 č. j.: MUVPK-VÚP 5467/18-PRO

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů dne 1.3.2018 a je vykonatelné.

: .fĚSTSKÝ ÚŘAD

385 17 VIMPERK

Ing. Václav Kokštein
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Obdrží:

účastníci (dodejky)
AF-CITYPLAN s.r.o., IDDS: wxnvyhk

sídlo: Magistrů č.p. 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle
zastoupení pro: Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního

stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1

na vědomí
Městský úřad Vimperk, odbor životního prostředí, Steinbrenerova č.p. 6, 385 17 Vimperk (VH)
Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a silničního hospodářství, Steinbrenerova č.p. 6, 385 01
Vimperk

nabylo právní moci

Přílohy pro účastníka - žadatele:
Ověřená dokumentace
Pravomocné rozhodnutí

| á.j,;

í přidé

d,c

MOLOVA'

08. 03, 2018


